АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от 24.05.2019 № 2605

Об изменении Приложений №№ 1,

2 к постановлению Администрации

Одинцовского муниципального

района Московской области от

24.02.2015 № 131 и признании

утратившим силу постановления

Администрации Одинцовского

муниципального района

Московской области от 11.04.2016

№ 1795

В соответствии с Законом Московской области  от 01.03.2006 №

27/2006-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных

районов и городских округов Московской области государственными

полномочиями Московской области по обеспечению полноценным питанием

беременных женщин, кормящих матерей, а также детей в возрасте до трех

лет», муниципальным контрактом на оказание услуг в 2019 году по

обеспечению полноценным питанием беременных женщин, кормящих

матерей, а также детей до трех лет в Одинцовском муниципальном районе

Московской области от 09.01.2019 № 6,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 1 «Перечень раздаточных пунктов полноценного

питания беременным женщинам, кормящим матерям, а также детям в

возрасте до трех лет в Одинцовском муниципальном районе Московской

области», утвержденное постановлением Администрации Одинцовского

муниципального района Московской области от 24.02.2015 № 131 «Об

организации исполнения государственных полномочий Московской области

по обеспечению полноценным питанием беременных женщин, кормящих

матерей, а также детей в возрасте до трех лет в Одинцовском муниципальном

районе Московской области» (далее – постановление № 131 от 24.02.2015)

изложить в новой редакции (Приложение № 1).

2. Приложение № 2 «Перечень продуктов питания, входящих в

месячный набор продуктов для обеспечения полноценным питанием

беременных женщин, кормящих матерей, а также детей в возрасте до трех

лет в Одинцовском муниципальном районе Московской области»,

утвержденное постановлением № 131 от 24.02.2015 изложить в новой

редакции (Приложение № 2).

3. Признать утратившим силу постановление Администрации

Одинцовского муниципального района Московской области от 11.04.2016

№1795 «Об изменении Приложений №№ 1, 2 к постановлению

Администрации Одинцовского муниципального района Московской области

от 24.02.2015 №131 и признании утратившим силу постановления

Администрации Одинцовского муниципального района Московской области

от 09.02.2016 № 673».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

применяется к правоотношениям, возникшим с 09.01.2019.

5. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах

массовой информации и на официальном сайте Администрации

Одинцовского муниципального района Московской области.

Исполняющий обязанности

руководителя Администрации              М.А. Пайсов

Приложение №1

к постановлению Администрации

от 24. 05. 2019 № 2605

Приложение №1

к постановлению Администрации

от 24.02.2015 № 131

Перечень

раздаточных пунктов полноценного питания беременным женщинам,

кормящим матерям, а также детям в возрасте до трех лет в

Одинцовском муниципальном районе Московской области

№

п\п

Наименование Адрес

1. Горки-10 амбулатория Одинцовский район,пос. Горки-10, д. 9

2. Акуловская амбулатория Одинцовский район, Кубинка-10, в/г.

3. Магазин «Детский мир» г. Голицыно, ул. Заводской проспект, д. 12

4. Ершовская амбулатория Одинцовский район, с. Ершово

5. Жаворонки амбулатория Одинцовский район, пос. Жаворонки, ул.

30 лет Октября, д. 1, корп. А

6. Амбулатория поселка

Заречье

Одинцовский район, р.п. Заречье, ул.

Заречная, д. 14

7. Каринская амбулатория Одинцовский район, с. Каринское, д. 12

8. Магазин «Антошка» г. Одинцово, ул. Комсомольская, д. 4

9. Магазин «Антошка-2» г. Одинцово, ул. Можайское шоссе, д. 38,

корп. б

10. Магазин «Детский мир» г. Одинцово, Можайское ш, д. 71

11. Магазин «Десятка» Одинцовский район, пос. Барвиха, д. 10

12.  Магазин «Детский мир» г. Одинцово, ул. Белорусская, д. 5

13. Горки-2 магазин

«Мариана»

Одинцовский район, пос. Горки-2, д. 20

14. ВНИИСОК Раздаточный

пункт здание школы

«Дружба»

Одинцовский район, пос. ВНИИССОК, ул.

Липовая, д. 1

15. Кубинка-2 магазин

«Бегемотик»

г. Кубинка, Наро-Фоминское ш., д. 8

16. Назарьевская амбулатория Одинцовский район, пос. Назарьево

17.  Амбулатория поселка Нара Одинцовский район, д. Чупряково, д. 3

18. Немчиновская амбулатория Одинцовский район, с. Немчиновка, ул.

Калинина, д. 14

19. Никольская поликлиника

(Старый городок)

Одинцовский район, пос. Старый Городок,

ул. Школьная, д.35

20. Кубинка-1 магазин

«Тросна»

Одинцовский район, г. Кубинка-1

21. Магазин «Десятка» Одинцовский район, пос. Лесной Городок,

ул. Фасадная, д. 6

22. Перхушково больница Одинцовский район, с. Перхушково, д. 2

23. Раздаточный пункт здание

школы

г. Одинцово, п. Трехгорка ул. Кутузовская,

д. 11

24. Магазин «Детский мир» г. Одинцово, Можайское ш, д. 133

25. Татарковская амбулатория Одинцовский район, пос. Часцы

26. Амбулатория Успенское Одинцовский район, с. Успенское, стр. 42

27 Барвиха Усово-Тупик

магазин

Одинцовский район, п. Барвиха, Усово-

Тупик, д. 1

28. Шараповская амбулатория Одинцовский район, с. Шарапово, д. 20

29.    Новый Городок

  амбулатория

Одинцовский район, Кубинка 10, п. Новый

городок

Исполняющий обязанности

руководителя Администрации                    М.А. Пайсов

Приложение № 2

к постановлению Администрации

от 24. 05. 2019 № 2605

Приложение № 2

к постановлению Администрации

от 24.02.2015 № 131

Перечень

продуктов питания, входящих в месячный набор продуктов для

обеспечения полноценным питанием беременных женщин, кормящих

матерей, а также детей в возрасте до трех лет в

Одинцовском муниципальном районе Московской области на 2019 г.

Номер

набора

(меню)

Наименование товара

Количество

продуктов,

шт.

Дети (0-6 месяцев)

№ 1

Сухая адаптированная молочная смесь для искусственного и

смешанного вскармливания детей с рождения до 6 месяцев

«Нан-1 Оптипро»

1

Смесь молочная адаптированная стерилизованная «Агуша» 1

№

1.1

Дополнительно в 4 мес. единоразово за счет экономии средств при получении

набора № 1 в течение 3 мес.

Сок  «Агуша» (яблочный осветленный, с 4 мес.), 0,2 л.

3

1.2 Дополнительно в 5 мес. единоразово за счет экономии средств при получении

набора № 1 в течение 4 мес.

Сок детский «Агуша» (яблочный осветленный, с 4

мес.), 0,2 л.

4

1.3 Дополнительно в 6 мес. единоразово за счет экономии средств при получении

набора № 1 в течение 5 мес.

Сок  «Агуша» (яблочный осветленный, с 4 мес.), 0,2 л.

5

№ 2 Сухая молочная смесь для  детей с 0 мес. «Нестожен 1» 2

2.1 Дополнительно в 4 мес. единоразово за счет экономии средств при получении

набора № 2 в течение 3 мес.

Сок детский «Агуша» (яблочный осветленный, с 4

мес.), 0,2 л.

3

 2.2

Дополнительно в 5 мес. единоразово за счет экономии средств при получении

набора № 2 в течение 4 мес.

Сок детский «Агуша» (яблочный осветленный, с 4

4

 мес.), 0,2 л.

2.3

Дополнительно в 6 мес. единоразово за счет экономии средств при получении

набора № 2 в течение 5 мес.

Сок детский «Агуша» (яблочный осветленный, с 4

мес.), 0,2 л.

5

№ 3 Смесь сухая на основе частично гидролизованных белков

молочной сыворотки, заменитель грудного молока «НАН

гипоалергенный-1» с 0 до 6 мес.

1

 3.1 Дополнительно в 6 мес. единоразово за счет экономии средств при получении

набора № 3 в течение 3 мес.

Сок детский «Агуша» (яблочный осветленный, с 4 мес.), 0,2

л.

3

3.2 Дополнительно в 6 мес. единоразово за счет экономии средств при получении

набора № 3 в течение 4 мес.

Сок детский  «Агуша» (яблочный осветленный, с 4 мес.), 0,2

л.

4

3.3 Дополнительно в 6 мес. единоразово за счет экономии средств при получении

набора № 3 в течение 5 мес.

Сок детский «Агуша» (яблочный осветленный, с 4 мес.), 0,2

л.

5

№ 4 Сухая адаптированная молочная смесь для детей с

симптомами пищеварительного дискомфорта, с рождения до

6 мес. «Нан тройной комфорт»

1

4.1 Дополнительно в 4 мес. единоразово за счет экономии средств при получении

набора № 4 в течение 3 мес.

            Пюре фруктовое «Сады Придонья»,125 гр.

12

4.2 Дополнительно в 5 мес. единоразово за счет экономии средств при получении

набора № 4 в течение 4 мес.

                 Пюре фруктовое «Сады Придонья»,125 гр.

3

4.3 Дополнительно в 6 мес. единоразово за счет экономии средств при получении

набора № 4 в течение 5 мес.

Пюре фруктовое «Сады Придонья»,125 гр.

4

Дети (6-12 месяцев)

№ 5 Сухая молочная последующая смесь  «Нан 2 Оптипро» с 6

мес.

1

Сок детский «Агуша» (яблочный осветленный, с 4

мес.), 0,2 л

4

№ 6 Адаптированная сухая молочная смесь  с 6 мес. «Нестожен 2» 1

Каша безмолочная сухая «Малютка» 1

Пюре фруктовое «Сады Придонья»,125 гр.

5

Сок детский «Агуша»  (яблочный осветленный, с 4 мес.), 0,2

л

5

№ 7 Пюре мясное «Агуша» с 6 мес., 80 гр. 5

Пюре фруктовое «Сады Придонья»,125 гр.

6

Каша безмолочная сухая «Малютка»

1

Сок детский «Агуша» (яблочный осветленный, с 4 мес.), 0,2

л.

3

№ 8 Сок  «Агуша» (яблочный осветленный, с 4 мес.), 0,2 л. 1

Пюре фруктовое «Сады Придонья»,125 гр.

12

Каша безмолочная сухая «Малютка»

1

Дети (1-2 года)

№ 9 Молоко питьевое стерилизованное, обогащенное витаминами

«Агуша» 2,5% для питания детей с 8 месяцев

14

№ 10 Пюре мясное «Агуша» с 6 мес., 80 гр. 2

Каша безмолочная сухая «Малютка» с 6 мес.

2

Сок  «Агуша» (яблочный осветленный, с 4 мес.), 0,2 л. 6

№ 11 Сок  «Агуша» (яблочный осветленный, с 4 мес.), 0,2 л. 20

Молоко питьевое стерилизованное, обогащенное витаминами

«Агуша» 2,5% для питания детей с 8 месяцев

2

Дети (2-3 года)

№ 12 Молоко питьевое стерилизованное, обогащенное витаминами

«Крепыш» 2,5% для питания детей с 8 месяцев

12

Сок детский «Агуша» (яблочный осветленный, с 4 мес.), 0,2

л.

1

№ 13 Сок  «Агуша» (яблочный осветленный, с 4 мес.), 0,2 л. 16

Молоко питьевое стерилизованное, обогащенное витаминами

«Агуша» 2,5% для питания детей с 8 месяцев

2

Кормящие матери

№ 14 Молоко «Молоко Во» 3,2%, 1,0 л 6

Сок  «Агуша» (яблочный осветленный, с 4 мес.), 0,2 л. 2

Сок «Агуша» 0,5 л. (яблочный осветленный)

2

Беременные женщины

№ 15 Молоко «Молоко Во» 3,2%, 1,0 л 2

Сок «Агуша» 0,5 л. (яблочный осветленный)

1

Сок  «Агуша» 0,2 л. (яблочный осветленный)

1

Исполняющий обязанности

руководителя Администрации                 М.А. Пайсов